Sermaye Tavanı 

Ödenmiş veya 
Çıkarılmış Sermayesi 

1. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.       
    (Bknz.Özel Durumlar Md.10) 

- 1.300.000 - 

D. ÖZEL DURUMLAR 

1. A) Şeker Sigorta A.Ş.(Şirket)’nin sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak üzere 11.000.000 (onbirmilyon) YTL‘den 

15.000.000 (onbeşmilyon) YTL‘ ye arttırılması nedeniyle ihraç ve halka arz edilecek 4.000.000 (dörtmilyon) YTL. nominal 
değerde 15’inci tertip hisse senetlerinin Kurul kaydına alınmasına ilişkin talebinin yasal ücretler alınmak suretiyle olumlu 
karşılanmasına, 

B) Hisse senetlerinin satışına ilişkin izahnamede, Şirket’in sermaye arttırımı hakkında Hazine Müsteşarlığı(Sigortacılık